Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 319 produktu leczniczego Paracetamol 100ml po 10 fiolek w ilości 30 opakowań?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie 2
W związku z informacją o stałym wstrzymaniu obrotu produktem leczniczym opisanym w pakiecie 13 poz. 13, czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 10% Hydroxyethyloskrobia 130/0,4 z gumowym korkiem 500 ml typu kabipac?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycji 27 produktu leczniczego Venolyte – płym wieloelektrolitowy bez jonów Ca zawierający chlorków 110,0 mmol/l, sodu 137,0 mmol/l zbuforowany octanem?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 pozycji 17 preparatu w opakowaniu ampułka? 

Odpowiedź:  NIE

